KURJER WARSZAWSKI.

Środa.

Dnia 7 (19) Grudnia. — 1855 roku.

№ 336.

Jutro, Śgo Teofila M.

Wczorajszy dzień Imienia J. C. W. WIELKIEGO XIĘCIA CESARZEWICZA NASTĘPCY TRONU, obchodzono uroczystości w *Warszawie*. Z tego powodu odprawione zostały w tutejszych Świątyniach Pańskich wszelkich wyznań, odpowiednie Nabożeństwa.